
UCHWAŁA NR LI/402/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Białostockiego zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie Gminy Tykocin. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się zadanie z zakresu właściwości Powiatu Białostockiego, dotyczące zimowego utrzymania 
dróg powiatowych położonych na terenie gminy Tykocin. 

§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadania, o którym mowa w § 1 określi odrębne porozumienie 
z Powiatem Białostockim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A14BE5-A0D8-4024-A34B-151944519778. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi, że zadanie pn. Zimowe utrzymanie dróg powiatowych położonych na terenie gminy Tykocin 
nie jest zadaniem samorządu gminy może być realizowane na podstawie zawartego porozumienia z Powiatem 
Białostockim i po przekazaniu środków przez powiat na to zadanie.  W celu podpisania porozumienia 
niezbędne jest podjęcie uchwały w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A14BE5-A0D8-4024-A34B-151944519778. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



